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GTRADE s.r.o.
Martin nad Zitavou 52

95301 Zlat6 Moravce
Slovensko
Tel.: 00421-37!6323461

Fax 00421-3716323461

Mobil: 00421-915719030

E-mail outman.thermo@omail.com

ICO: 46265082

I teopH,sxzozsrog3a3

DIC: 2023309343

Ueet TATRt2922860890t1100

SP6sob dopravy' Po5t kurier

Konedni prijemca: Specializovan6 nemocnica sv,svorada Zobor, n.o

Klastorna 134
94988 Nitra

Slovensko

D6tum splatnosti: 27.06.2013
Detum vzniku dafiovej povinnosti: 13.06.2013

FVTI 3162
" u*zodia 13.06.2013 -?{"

0008

Fltrr13162

37971832

202',1877792

prevodom

13.06.20't 3

s DPH

Faktfra 6islo:

Objedniivka:

KonStantny symbol

Variabilny symbol:

Specifickli symbol:

leo odberatefai
IeDPH odberatel'a:
Dle odberatel'a:

Sposob platby:

Datum vystavenia:

Oznadenie-dod6vky

Protein celkovi (biuret)

Preprava

Katal69ov6 oznadenie Podet M J M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH

12751 1,00

1,00

10

20

8,32

5,00

8,32

5,00

9,15

6,00

Odberatel:

Specializovani nemocnica sv.Svorada

KlS5torni 134

94988 Nitra v; l,l

Slovensko r*:*-""-",_***,

Zl,ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokruhlenie s DPH:

0%:

4,49 0/o

0,71€

0,00 €

0,00

0,83

1,00

0,00 l

9,15

6,00 ,

Znilendsadzba 10 o/o.

Z6kladn6 sadzbi 20 o/o.

Zfiklad ViSka DPH Vretane Dm
0,00

8,32

5,00

Celkom: 13,32 1,83

Celkom k fhrade

Uhraden6 zilohou:

Uhradit':

15,15 €

0,00 €

15,15 €
L, I Es"r.o.

Martin nad
Registrecia
Zapis OR OS Nitra, s.r.o. vl. 6. 29532/N

Spracovan6 syst6mom Money S3
www.money.sk
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